
Zarządzenie Nr 0050.9.2016 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 29 stycznia 2016r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2016r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póz. zm, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 
 

§1. 

1. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 29 471 314,67zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 26 530 986,44zł 
b) wydatki majątkowe –2 940 328,23zł 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.    

 

 
 
 
 

Wójt 
/-/ Rafał Mathiak 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie:  
 
W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, które 
wynikły z konieczności realizacji zadań na wniosek kierownika jednostki, w tym: 
 
- w dziale 750 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które 
wynikły z konieczności realizacji zadań z zakresu administracji publicznej, w związku z 
ubezpieczeniem mienia gminnego oraz zabezpieczono środki na opracowania operatów 
w celu naliczenia opłaty adjacenckiej i diety dla sołtysów 
 
- w dziale 900 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które 
wynikły z konieczności realizacji zadań z zakresu oświetlenia ulicznego, w związku z 
zamontowaniem zegarów czasowych 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.9.2016 Wójta Gminy Klembow z dnia 29 stycznia 2016r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 072 835,91 3 072 835,91

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 000,00 153 500,00170 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

152 000,00 - 17 000,00 135 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 900,00 2 323 185,522 281 285,52

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 24 900,00 64 900,00

4430 Różne opłaty i składki 12 200,00 17 000,00 29 200,00

75095 Pozostała działalność - 24 900,00 97 564,13122 464,13

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

51 000,00 30 600,00 81 600,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 66 000,00 - 66 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 500,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 272 707,92 3 272 707,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 494 308,48494 308,48

4260 Zakup energii 345 000,00 - 15 000,00 330 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 15 000,00 130 000,00

29 471 314,67 29 471 314,670,00Razem:


